visando o desenvolvimento de projetos conjuntos a partir

do progama Unestado - A Universidade nas Cidades/ para ca

pacitar e habilitar recursos humanos para Prefeitura

Artigo 22 - Fica o Município autorizado a abrir crédito especial, no
valor de Cr$: 150.000,00 (cento e cinqüenta mil cruzei*.»

ros), para efetuar a cobertura com as despesas decorren

tes da assinatura do presente convênio com dotação orça

mentária da seguinte categoria econômica:
3.0.0.0 - Despesas Correntes

3.1.0.0 - Despesas de Custeio

3.2.0.0 - Transferências Correntes